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BANCO DE SAN JUAN S.A.

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620, siguientes y concordantes del Codigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por SICOM S.A., con domicilio en calle Lamadrid 191, San Salvador de Jujuy, Provincia de
Jujuy, cuyo cobro se efectia mediante aplicacion de débito automatico en cuenta corriente o caja de
ahorro de titularidad de los mismos abierta en el Banco de la Nacién Argentina y/o pago voluntario, que
por el Contrato de Cesion de Cartera de Créditos de fecha 04 de NOVIEMBRE de 2019, suscripto entre
SICOM S.A. y el BANCO DE SAN JUAN S.A. CUIT 3050000944-2 (EL BANCO), con domicilio en calle
Cerrito 702 de la Ciudad Autbnoma de Buenos Aires, SICOM ha cedido en propiedad al BANCO, una
cartera de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que
seguidamente se individualiza:

NOMBRE Y F E Cc H A

APELLIDDO DNI NRO. NRO OPERACION
BENEEICIARIO OTORGAMIENTO
CHOQUEVILCA
OSCAR ORLANDO 23403940 645905 18/10/2019
MAMANI JUAN
27 11 201
EZEQUIEL 650395 639360 /09/2019
NAVARR LAUDIA
© CLAU 28250130 645906 18/10/2019
NOEMI
MENDEZ SAMUEL
2647564 4 2 18/10/201
ESTEBAN 6475645 64590 8/10/2019
YANQUE MEDINA
27487 44 16/10/201
VIOLETTA EVELING 95274875 644530 6/10/2019
ALARCON RAQUEL
21322854 444 16/10/201
CLELIA 32285 644496 6/10/2019
ANASGO RODRIGO
25954902 644877 18/10/2019
IVAN
VILLAFANE MARIO
BENITO 14358980 636097 26/08/2019
ALBORNOZ JOSE
DOMINGO 14359532 639442 12/09/2019
MANSILLA MARIA
CRISTINA 17451657 551154 18/04/2018
FLORES ELVA
ESTER 16781146 563067 18/07/2018
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GUERRA ELVA

GABRIELA 21758493 562453 11/07/2018
GUERRA ELVA
GABRIELA 21758493 562454 11/07/2018
BENITEZ LILIANA
NOEMI 25538949 644838 18/10/2019
ABUYO SEBASTIAN
ALEJANDRO 25632450 543467 28/02/2018
MARIOTTI HELENA
MARIA 14089839 563384 21/07/2018
ZERPA MIRTA
ISABEL 20291570 644814 17/10/2019
UNA RAMOS JULIA
CRISTINA 12827412 562827 17/07/2018
ARIAS DARIO
EZEQUIEL 36865766 636353 29/08/2019
BARRIONUEVO
RUBEN RAMON 18594121 635973 22/08/2019
TORINO ADRIANA
FATIMA 16526414 572172 27/09/2018
RUEDA GISELA
29343812 4 1 201
ELISABET 93438 639496 3/09/2019
VALDEZ MONICA
22 4 447 17/10/201
DEL VALLE 58333 644780 /10/2019
ROJAS ROSA
17848211 187 4/02/201
NORMA 848 591879 04/02/2019
TOLAY CLAUDIA
247 14 44711 17/10/201
ANALIA 060 6 /10/2019
CANO RAMON
IGNACIO 17816702 581366 20/11/2018
SILVERA MARCELA
2 4 7217 27/09/201
NOEMI 6366496 5 8 /09/2018
ATENCIA HUGO
MAURICIO 34185287 636320 29/08/2019
GUTIERREZ MONICA
2394 44 17/10/201
ESTER 3946699 644805 /10/2019
FERNANDEZ
CLAUTDIA 22037521 644898 18/10/2019
ALEJANDRA
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LAZARTE RIOS
GABRIELA ROXANA

REYNOSO JOSE
FRANCISCO

LEANEZ ROSA DELIA

ROMANO DANIEL
GUSTAVO

CARDOZDO
PRUDENCIO
ALBERTO

ARIAS SUZI

CARABAJAL AIDA
ESTER

ROJAS
ARGELIA

LAURA

PEREDA MELISA
MARIELA

PAREDES DIEGO
ALFREDO

PEREIRA YOLANDA
GRACIELA

PEREIRA YOLANDA
GRACIELA

ARIAS GRISELDA
LILIANA

VALENCIA OSCAR
ISMAEL

GUTIERREZ NESTOR
BARTOLOME

FERNANDEZ ARIEL
ALEJANDRO

ADAB PABLO
ALEJANDRO

FLORES LILIANA
ROSARIO

COLMENARES
HUGO ORLANDO
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30357513

22652601

18429393

21096582

30995245

12596616

13550658

16815805

39894125

29390631

16750426

16750426

16617915

17502862

24961124

36351416

28780025

17909067

27727388

634044

639419

581227

645916

614235

562427

562462

592231

644808

636378

549883

567896

581459

564116

572037

644892

629083

547204

644869
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HEREDIA CRISTIAN
DAVID

PINTO SEBASTIAN
ANDRES

VELASQUEZ
RICARDO LUIS

MIRANDA CLAUDIA
SOLEDAD

AVILES EULALIA
AMANDA

COSSIO VALERIA
VERONICA

LORINI VERONICA
IRIS

FERNANDEZ
CLAUDIO BENJAMIN

MAMANI MARIO
ORLANDO

CEJAS JESUS
REYNALDO

CHOQUE PATRICIA
ALEJANDRA

PAEZ MARCELINA
SOCORRO

ARAOZ FRANCO
MAXIMILIANO

M ACHATCA
EVANGELINA
MILAGROS

HERRERA VALERIA
LORENA

DELGADO NELLY
ANGELICA

CACERES VIRGINIA
HORTENSIA

ALFARO ANGELA
MARIA

ALFARO ANGELA
MARIA

27165851

25798043

14374735

29293108

14374603

27453842

24340097

23943361

32058332

14986140

21846908

20907036

25922571

27726973

29323690

22188044

14953854

20701430

20701430

644774

644806

571841

644823

564131

645913

621156

644782

644585

594114

644554

644830

644734

644798

639489

644775

636743

562788

562790
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RODRIGUEZ MARIA
ALEJANDRA

DECIMA ADRIANA
SILVANA

FERREYRA HUGO
REYES

LAMAS CYNTHIA
ELIZABETH

PEREYRA MIRTA
GLADIS

NALLAR SILVIA
ROSANA

MAITA
EDUARDO

JUAN

CORONEL JULIO
LEONARDO

BONILLO ANA MARIA

VELASQUEZ
VANESA LUCIANA

HOYOS CANEVARI
CLAUDIA MARCELA

TEJERINA LIDIA
NELIDA FABIOLA

VILLAFANE MARCOS
RAUL

CASTILLO SUSANA
VALERIA

VACA MARGARITA
AURORA

ROMERO JUANA

BRITO WALTER
DANIEL

ONTIVEROS
CLAUDIA SILVANA

CALIZAYA ELVIRA

M ANSILLA
HUMBERTO
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23241972

20240049

13045752

24790037

17220896

17680997

25110660

24982722

20931551

38164124

22579440

31365804

18147146

27400522

20358818

17790576

20898908

25159411

17502732

16780768

644754

644791

644722

581195

563840

644728

645901

636639

645903

644770

644492

644797

644800

621249

571182

644875

628061

629556

644761

581102

Pagina 5

17/10/2019

17/10/2019

17/10/2019

17/11/2018

30/07/2018

17/10/2019

18/10/2019

04/09/2019

18/10/2019

17/10/2019

16/10/2019

17/10/2019

17/10/2019

14/06/2019

18/09/2018

18/10/2019

16/07/2019

07/08/2019

17/10/2019

16/11/2018

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial |



%\ BOLETiN OFICIAL

de la Repiiblica Argentina

https://lwww.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NkNLaTFvNkU4ZDUreFpJZ1U0d1UwZz09

LOPEZ SILVANA DEL
VALLE

ARJONA MARIA
ALEJANDRA

GUTIERREZ
MERCEDES LINA

TORRES EDUARDO
ERNESTO

GIMENEZ DANIELA

TAPIA SILVINA
CECILIA

ALEGRE KAREN
ELIZABET

PONCE GLADYS
LORENA

GUANCA MARIELA
SOLEDAD

FARFAN GUILLERMO
RODRIGO

GUZMAN VIRGINIA
CATALINA

DIAZ
ALBERTO

RAFAEL

ZENTENO MARTIN
AGUSTIN

AJALLA
ALEJANDRA

IRMA

VALDIVIEZO SILVIA
ROSA

R A M O S
FLORENTINA
LUCRECIA

AVERDANO ELDA
LILIANA

SORIA NATALIA
FABIANA SOLEDAD

TINTILAY NATALIA
EVA
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25243623

22050237

17909456

16685840

28292110

25613132

29035906

26762821

25954731

28103027

20103596

12607046

30765436

29008496

22701687

21320345

31365950

33455134

26887184

644784

594214

581331

636224

528256

644818

639453

629410

644900

644853

562837

641866

644765

644879

644804

644756

644884

636362

644894
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ESCOBAR MIGUEL
ANGEL

VERASAY ROSANA
CECILIA

VARGAS VIVIANA
ELIZABETH

RODRIGUEZ
ESQUETI SOFIA

CORIA MIGUEL
MAXIMILIANO

RIOS EDUARDO
DAVID

RUIZ
ALBERTO

FABIO

FLORES LILIANA
CECILIA

FLORES LILIANA
CECILIA

CAZON
MARISA

SONIA

ABAN NORMA SONIA

ZALAZAR JORGE
JAVIER

LIENDRO OSCAR
ALEJANDRO

ARTAZA CLARA
ELINA

REYNOSO NELIDA
PATRICIA

OSCARI MONICA
LILIANA

CARABAJAL MARIA
EMILIA

HERRERA NELLY
MABEL

MOYANO MARTA
DEL VALLE
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13278214

17680924

24611851

92886465

32863318

27631860

18629337

25985537

25985537

16780554

20455003

23836619

14061501

25421244

27727486

18612249

29915773

18417154

26859233

639383

572034

644852

644870

635984

527720

643820

552269

567929

644871

591757

644891

572168

644867

644820

644523

644874

629189

634182
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VARGAS CARMEN
MONICA

RODRIGUEZ ALDO
OMAR

ANDRADES LUISA
NOELIA

SOSA NILDA INES
SOSA NILDA INES

MARQUEZ NORMA
BEATRIZ

GARCIA SILVINA DEL
VALLE

GARCIA SILVINA DEL
VALLE

ARIAS PETRONA
ROSA DEL CARMEN

GUAYMAS NOELIA
LORENA

CRUZ MARIA DEL
VALLE

QUISPE CESAR
RODOLFO

QUISPE CESAR
RODOLFO

MARTINEZ RAUL
OSCAR

SILVA
ANTONIO

JORGE

GONZALEZ JOSE
LUIS

JAUREGUI MONICA
ISABEL

IBARRA EDGARDO
FABIAN

ARIAS RAMIRO
GASTON

TEJERINA RENE
FABIAN
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23058458

20261339

33703315

26947301
26947301

22747978

18522956

18522956

22538075

28543404

30052397

16347481

16347481

16347483

34067321

16780933

24706234

29371124

29997236

21753149

581424

644302

636104

579723
644483

593888

546759

551815

644781

644753

644832

562818

567911

644872

641876

562957

581186

644886

629093

644524
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FLORES DANIEL

RUBEN 21320669 547878 06/04/2018
IBARRA IRMA MABEL 14986038 547506 27/03/2018
ROMERO MARCELO o Sy 10201
ITALO
\éGgTE:éOROLAN PO 22420523 643772 10/10/2019
QSRTQEUE VOIOSE o1172s0s 636866 11/09/2019
EiTT:,éaA MONICA 28103093 644793 17/10/2019
2 AUBi ,if AA FLVA 21758493 563342 20/07/2018
2 AUBi :T;LR AA SLVA T 21758403 563343 20/07/2018
ElE’\L”E ALRLQEEI HVINA T 20777356 644816 17/10/2019
,(\:A::EULQ UE HILDA 6675552 645907 18/10/2019
EOASZEHZ/E RNANDA 5458845 636678 05/09/2019
ZSFOEN?AE S SILVIA 50240397 629136 31/07/2019
GUSTAVO FABIAN VOLONTE APODERADO
e. 12/11/2019 N° 85448/19 v. 12/11/2019

Fecha de publicacion: 12/11/2019
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